
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ТА 
ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

від 01 квітня 2024 року № 6/пр
м. Тернопіль

Про скасування 
проведення електронного 
аукціону об’єкта малої приватизації 
за адресою: вулиця Суходільська, 
будинок 6А, смт Гусятин, 
Чортківський район, Тернопільська область

Відповідно до протоколу засідання аукціонної комісії з приватизації шляхом 
продажу частини нежитлового приміщення за адресою: вулиця Суходільська, 
будинок 6А, смт Гусятин, Чортківський район, Тернопільська область від 29 лютого 
2024 року

НАКАЗУЮ:

Скасувати сформований аукціон об’єкта малої приватизації за адресою: вулиця 
Суходільська, будинок 6А, смт Гусятин, Чортківський район, Тернопільська область 
за ціною, яка складає 50 % від стартової ціни.

В.о. начальника управління з питі 
комунального майна та природни 
ресурсів Тернопільської обласної^ Оксана МОРМУЛЬ


